- 1 -

（C）

富民县交通运输局文件
富交提案复〔2022〕2号

关于对县政协十届一次会议
第 24 号提案的答复

岳顶庆委员：

您提出“关于建立特殊人群乘坐公交车优惠政策的建

议”，已交我们研究办理，现答复如下：

一、提案中“关于建立特殊人群乘坐公交车优惠政策的

建议”。经我局与富民县富宏城乡公交有限公司协商对接，由

于近几年疫情的影响，群众的出行方式多样化等原因，富民

县富宏城乡公交有限公司目前处于亏损状况，公交车和职工

工资都难以维持。

二、2017年富民县富宏城乡公交有限公司整合后，在我

县辖区内免费办理了 4000余张爱心卡，这 4000多人中将近

85%的是我县 60岁以上的老年人，15%的人群是我县的残疾

人士及特殊人群。极大地解决了我县老年人及特殊人群的出

行需求。经统计自 2017 年 1 月 1 日起至 2018 年 2 月 28 日

止，各条线路爱心卡的刷卡量已超 526158人次,由于县财政

困难，至今都没有对富民县富宏城乡公交有限公司给予补

- 2 -

助。待下一步县财政好转后，将恢复爱心卡的办理和使用。

感谢您对富民县交通运输工作的关心和支持，希望今后

继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 曾代银

联系电话：0871-68811683

附：提案办理意见反馈表

富民县交通运输局

2022年 6月 23日

抄送：县政府目督办，县政协提案委

富民县交通运输局 2022年 6月 23日印

- 3 -